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Sommertid falder midt i påsken – husk at sætte bilens ur, før P-skiven laver sine egne påskeløjer
På søndag den 29. marts kl. 2:00 stiller vi urene frem til sommertid. I år falder tidsskiftet midt i påskefrokoster, gækkebreve og besøg fra Påskeharen – og netop derfor er det ekstra let at overse en vigtig lille detalje: nemlig tiden i bilens ur.

Påskehygge gør det nemt at glemme og det kan koste en P-afgift
Mange af os får først indstillet bilens ur længe efter at resten af huset er på sommertid. 
Men står uret i bilen forkert er der også risiko for at P-skiven viser vintertid. Det kan ende med en P-afgift, og de færreste ønsker sig den slags gækkebrev. 
Derfor minder Q-Park (påske)traditionen tro alle bilister om at tage et øjeblik til at tjekke både bilens ur og P-skive, før påskehyggen tager over.

Elektronisk P-skive? Tjek den alligevel
Selvom mange elektroniske P-skiver skifter tid automatisk, gælder det ikke alle. Et hurtigt tjek i løbet af påskedagene kan spare både tid og irritation – og måske en afgift.

Q-Park: P-vagterne forholder sig til, hvad P-skiven viser
"Vores opgave er at sikre korrekt brug af parkeringspladserne dér, hvor vi fører kontrol," siger Q-Parks direktør Alex Pedersen.
"Vores P-vagter kan kun forholde sig til, hvad P-skiven viser. Derfor opfordrer vi alle bilister til at være ekstra opmærksomme omkring sommertidsskiftet – især når det falder som i år, hvor det er nemt at glemme midt i påskehyggen."

Normal bemanding – også i påsken
Q-Parks bemanding er naturligvis ikke påvirket af hverken påsken eller sommertidsskiftet. Parkeringskontrollen foregår med samme bemanding som alle andre søndage – hverken flere eller færre.
Kort sagt: Stil urene – også det i bilen – før du kører videre
Inden du samler familien til påskefrokost eller tager ud i forårsvejret, så brug et øjeblik på at sikre, at bilen også kører på sommertid.
Det er en lille ting der kan spare dig for unødige udgifter – og være med til at sikre en god start på foråret.


Quality in parking
Q-Park er et europæisk parkeringsselskab med hovedkontor i Maastricht i Holland. I Danmark har Q-Park Operations Denmark A/S tilbudt parkeringskontrol og betalingsparkering siden 2005.
Find mere information om Q-Park i Danmark på www.q-park.dk

For yderligere information kontakt venligst:
Q-Park Danmark A/S
Alex Pedersen
Adm. Dir.+45 30 168 100
alex.pedersen@q-park.dk
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